las cuentas corporativas en Facebook y YouTube tal como lo enunciaba el aviso de convocatoria. 

2. DESARROLLO DE LA AUDIENCIA PÚBLICA DEL PROYECTO DE PLAN DE ACCIÓN 

2024 – 2027 “JUNTOS POR UN BIOTERRITORIO SOSTENIBLE”  

La Audiencia Pública, contó con una asistencia registrada de doscientas sesenta y nueve (269) 

personas. Se observó un aumento del 46.2 % en la asistencia, en comparación con la anterior 

Audiencia Pública de Rendición de Cuentas del Plan de Acción 2020-2023 al culminar la gestión, 

realizada el pasado 20 de diciembre de 2023, en la cual participaron 184 personas en total.